dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1070/2021

1060/2021

1059/2021

1043/2021

1006/2021

1025/2021

1026/2021

1027/2021

1075/2021

1080/2021

1079/2021

1085/2021

1115/2021

1113/2021

1133/2021

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

CBepeHun

LenTtyHoBa HaTanba AnekceesHa

003299

28.01.2008

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

11.12.2021

15.12.2021

14.12.2021

23.12.2021

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

OLeHKa HeaBVXUMOCTH

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OUeHKa HeABUXNMOCTHN

OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OLeHKa HeaBXUMOCTH

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OUeHKa HeABUXNMOCTHN

OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OoLeHKa HeaBVXXUMOCTH

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OUueHKa HeABUXNMOCTHN

OLeHKa HeABUXNMOCTHN

OLleHKa HeABUXNMOCTHN

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OUeHKa HeABUXNMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1130/2021

1149/2021

1152/2021

1153/2021

1154/2021

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

000 "Mapyc"

29.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OLleHKa HeaBXUMOCTU

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OUueHKa HeABUXNMOCTHN

OLeHKa HeABUXNMOCTHN

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



