Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Шептунова Наталья Алексеевна         003299         28.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1070/2021	ООО "Парус"	07.12.2021	оценка недвижимости	рыночная
					1060/2021	ООО "Парус"	07.12.2021	оценка недвижимости	рыночная
1059/2021	ООО "Парус"	07.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					
1043/2021	ООО "Парус"	07.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					
1006/2021	ООО "Парус"	08.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					
1025/2021	ООО "Парус"	08.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					
1026/2021	ООО "Парус"	09.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					
1027/2021	ООО "Парус"	08.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					
1075/2021	ООО "Парус"	09.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					
1080/2021	ООО "Парус"	09.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					
1079/2021	ООО "Парус"	09.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					
1085/2021	ООО "Парус"	11.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					
1115/2021	ООО "Парус"	15.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					
1113/2021	ООО "Парус"	14.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					
1133/2021	ООО "Парус"	23.12.2021	оценка недвижимости	рыночная					

1130/2021	ООО "Парус"	29.12.2021	оценка недвижимости	рыночная
1149/2021	ООО "Парус"	29.12.2021	оценка недвижимости	рыночная
1152/2021	ООО "Парус"	30.12.2021	оценка недвижимости	рыночная
1153/2021	ООО "Парус"	31.12.2021	оценка недвижимости	рыночная
1154/2021	ООО "Парус"	31.12.2021	оценка недвижимости	рыночная